

Real Network ApS

Langeøvej 5, 5230 Odense M

CVR-nr. 38 28 25 57

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

Kristoffer Jørgensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Network ApS Langeøvej 5 5230 Odense M
	CVR-nr.: 38 28 25 57
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Odense
Direktion	Kristoffer Jørgensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsnetværk med fokus på vækst og samhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 234.281, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 589.708.

Resultatet er fortsat præget af opstart, men ases ikke som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		420.737	217
Personaleomkostninger	2	-632.062	-620
Resultat før finansielle poster		-211.325	-403
Finansielle omkostninger		-22.956	-2
Resultat før skat		-234.281	-405
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-234.281	-405
Overført resultat		-234.281	-405
		-234.281	-405

Balance 31. december

Note	2018	2017
	kr.	kr.
Aktiver		
Deposita	0	5
Finansielle anlægsaktiver	0	5
Anlægsaktiver i alt	0	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.875	25
Andre tilgodehavender	0	32
Periodeafgrænsningsposter	0	64
Tilgodehavender	20.875	121
Omsætningsaktiver i alt	20.875	121
Aktiver i alt	20.875	126

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-639.708	-405
Egenkapital		-589.708	-355
Banker		241.590	240
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.494	0
Anden gæld		54.901	53
Periodeafgrænsningsposter		309.598	188
Kortfristede gældsforpligtelser		610.583	481
Gældsforpligtelser i alt		610.583	481
Passiver i alt		20.875	126
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-405.427	-355.427
Årets resultat	0	-234.281	-234.281
Egenkapital 31. december	50.000	-639.708	-589.708

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne pr. 31. december 2018. Selskabets periodeafgrænsningsposter under passiver skal ikke tilbagebetales, men udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Ledelsen forventer i takt med udviklingen af nye netværksgrupper, at kunne skabe forbedret likviditet. Det er ledelsens forventning, at selskabets pengeinstitut ikke vil kræve før tidsindfrielse af selskabets kreditter.

Som følge heraf anser ledelsen forudsætningen for selskabets fortsatte drift for opfyldt.

2 Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Lønninger	622.568	613
Andre omkostninger til social sikring	9.044	7
Andre personaleomkostninger	450	0
	632.062	620
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
